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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	1106A
	文件：66.29 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge

[VOLTAGEMULTIPLIERSINC.]
200V-1,000VSinglePhaseBridge
1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	1106A
	文件：69.79 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge 1.4 A - 1.5 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time


	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106B
	文件：78.24 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge

200V-1,000VSinglePhaseBridge

1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecovery)Time

	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106C
	文件：78.24 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge 1.4 A - 1.5 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time

1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106D
	文件：78.24 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge 1.4 A - 1.5 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time

1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106E
	文件：78.2 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge 1.4 A - 1.5 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time

1.4A-1.5AForwardCurrent

70ns-3000nsRecoveryTime


	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106F
	文件：78.78 Kbytes
Page：1 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge 1.4 A - 1.5 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time

1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106FA
	文件：66.29 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge

[VOLTAGEMULTIPLIERSINC.]
200V-1,000VSinglePhaseBridge
1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecoveryTime
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	1106FA
	文件：69.79 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge 1.4 A - 1.5 A Forward Current 70 ns - 3000 ns Recovery Time


	VMI
Voltage Multipliers

	

	1106FB
	文件：78.24 Kbytes
Page：2 Pages


	200 V - 1,000 V Single Phase Bridge

200V-1,000VSinglePhaseBridge

1.4A-1.5AForwardCurrent
70ns-3000nsRecovery)Time

	VMI
Voltage Multipliers

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市特順芯科技有限公司
	BA1106F
	ROHM
	
	SOP-16P
	2000
	現貨
	詢價
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	BA1106F
	ROHM
	15+
	SOP
	50
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	BA1106F
	ROM
	97
	SMD
	105
	特價熱銷現貨庫存100%原裝正品歡迎來電訂購!
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	BA1106F
	ROHM
	22+
	SOP-16P
	3200
	絕對原裝自家現貨!真實庫存!歡迎來電!
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	BA1106F
	ROHM
	23+
	SOP
	155
	
	詢價
	深圳市鵬和科技有限公司
	BA1106F
	ROHM
	2022+
	5.2mm
	5000
	全現原裝公司現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	BA1106F
	
	23+
	N/A
	45880
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	BA1106F
	ROHM
	2023+
	SOP
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	BA1106F
	ROHM/羅姆
	08+
	SOP
	125
	只做原裝現貨/進口原廠/假一賠十
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	BA1106F
	ROHM/羅姆
	2021+
	SOP
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價


        

        更多BA1106F供應商
            更新時間2024-3-8 16:00:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	BA12003
	BA12004
	BA1320
	BA1332L
	BA1360
	BA1404
	BA1405
	BA1450S
	BA14741F
	BA15218F
	BA15218F-E2
	BA15218N
	BA15532F
	BA1604
	BA178M05FP-E2
	BA226
	BA25BC0FP-E2
	BA3121
	BA3126
	BA3129F
	BA3161
	BA328F-T1
	BA3306
	BA3308F
	BA3311L
	BA3313L
	BA333
	BA338
	BA3416BL
	BA3423S
	BA343
	BA3430S
	BA3506A
	BA3520
	BA3521
	BA3529FP
	BA3530FS-E2
	BA3543
	BA3571FS
	BA3702
	BA3822FS
	BA3824LS
	BA3833F-E2
	BA3835F
	BA3835S


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	BA12003BF
	BA13002F
	BA1332
	BA1356
	BA1362F
	BA1404F
	BA1405F
	BA14741
	BA15218
	BA15218F-E1
	BA15218F-T1
	BA15532
	BA15532F-E2
	BA1604F
	BA225
	BA226F-E2
	BA277
	BA3121F-E2
	BA3126N
	BA313
	BA328
	BA3304
	BA3308
	BA3310N
	BA3312N
	BA3314F
	BA335
	BA3402
	BA3420AL
	BA3426AS
	BA3430FS
	BA3506
	BA3516
	BA3520F
	BA3528FP
	BA3530
	BA3541
	BA3570F
	BA3574BFS
	BA3812L
	BA3822LS
	BA3830F
	BA3834F
	BA3835F-E2
	BA3837
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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